
    O B J E D N Á V K A Číslo:    MTZ00056     
IČO odběratele: 27256537 
DIČ odběratele:  

Adresa:
Oblastní nemocnice Kladno, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje 
 
 

Objednává: MTZ 

IČO dodavatele: 48111198 
DIČ dodavatele: CZ48111198 

Adresa: ACTIVA spol. s r.o. 
Veselská 686  

19900  Praha 9  

Telefon: 286007100 
Fax:  

Datum vystavení: 25.01.2019 Vyřizuje:  
Datum dodání: 01.02.2019 Kontakt:  

Poznámka:  

Objednávané položky:

ID Položka Katalog.č. Množ. Jedn. Cena bez
DPH/j.

Celkem bez
DPH

Celkem s
DPH

 26765 Korektor - 5mm x 8m, TISKOPIS361  0094/0300000  --  KS  --  --  --

 26706 Obal A4 do L jako na vysvědčení bal/100ks  1309/2009000  --  BAL  --  --  --

 26683
Obálka protinárazová - 220x340mm, bílé obálky s
vlepenou bublinkovou fólií, vzduchová vrstva zabrání
poškození přepravovaných předmětů 

 1330/1007346  --  KS  --  --  --

 26663 Papír kancelářský - A5, 80 g, 5×500 listů,formát A5
(148x210mm)  1324/2103113  --  BAL  --  --  --

 26679 Poštovní taška - B4, textilní, křížové dno. Obálka
vyztužená textilním vláknem, rozměru 250 × 345 mm.  1330/6273401  --  BAL  --  --  --

 26680 Spisové desky s tkanicí kartonové, rozměr 305 × 220
mm, všechny barvy  1310/0315000  --  BAL  --  --  --

 26772 Tužka - 2B, dřevěná, lakovaná, bal/12ks, TISKOPIS60  0040/9850022  --  BAL  --  --  --

 26731 Záznamní kniha A4 - 200 listů,linka s tuhými
laminovanými deskami a kvalitní šitou vazbou  1331/2454204  --  KS  --  --  --

 26729 Záznamní kniha A5 - 200 listů, linka,s tuhými
laminovanými deskami a kvalitní šitou vazbou  1331/2455204  --  KS  --  --  --

 8217
papír kancelářský A4
Poznámka: 2 x paleta / 1324/2103300
 

  --  KS  --  --  --

 26770

Pero kuličkové s gumovým úchopem, náplň modrá ,
červená, zelená, TISKOPIS78
Poznámka: červená
 

 0011/9225337  --  BAL  --  --  --

 26770

Pero kuličkové s gumovým úchopem, náplň modrá ,
červená, zelená, TISKOPIS78
Poznámka: modrá
 

 0011/9225337  --  BAL  --  --  --

 26778

Zvýrazňovač. Plastové tělo. Na všechny druhy papíru.
Klínový hrot, šíře stopy 1 - 4 mm. Všechny barv
Poznámka: růžová
 

 0062/9608200  --  KS  --  --  --

 26770

Pero kuličkové s gumovým úchopem, náplň modrá ,
červená, zelená, TISKOPIS78
Poznámka: zelená
 

 0011/9225337  --  BAL  --  --  --

 26776

Popisovač 2846 střední , permanentní inkoust na
alkoholové bázi, válcový hrot, šíře stopy 1 mm. Všechny
barvy., TISKOPIS14
Poznámka: zelená
 

 0074/2846004  --  KS  --  --  --

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



 26687

Rychlovazač prešpán - formát A4 (210x297mm), gramáž
350 g/m2, všechny barvy, TISKOPIS53
Poznámka: zelená
 

 1308/1151002  --  BAL  --  --  --

 26778

Zvýrazňovač. Plastové tělo. Na všechny druhy papíru.
Klínový hrot, šíře stopy 1 - 4 mm. Všechny barv
Poznámka: zelená
 

 0062/9608200  --  KS  --  --  --

 26778

Zvýrazňovač. Plastové tělo. Na všechny druhy papíru.
Klínový hrot, šíře stopy 1 - 4 mm. Všechny barvy.
Poznámka: žlutý
 

 0062/9608200  --  KS  --  --  --

 Celkem:       53 028,35  64 160,03

Při realizaci objednávky doložte ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., § 56 ujištění o vydání prohlášení o shodě nebo prohlášení o shodě. Fakturaci
provádějte nejdéle do měsíce a fakturu doložte montážním (zakázkovým..) listem, na kterém bude uvedeno: číslo a datum objednávky - jinak faktura
nebude proplacena, typ a výrobní číslo zařízení, na kterém se oprava prováděla, co by lo předmětem opravy, jednotlivé úkony opravy, náhradní díly  a
doba práce, cena jednotlivých pložek opravy, datum opravy a převzetí opravy (razítko a podpis pracovníka pracov iště). Vyřazené náhradní díly  budou
předány na oddělení zdravotnické techniky, nebude-li dohodnuto jinak. V případě překročení výše uvedené předpokládané ceny požadujeme zaslání
cenového návrhu. U oprav, u kterých cena náhradního dílu přesáhne 10.000,- Kč, požadujeme předem cenový návrh k odsouhlasení. Při opravách,
údržbě, periodických kontrolách a udržování postupujte ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., podle § 65. S přepravními a manipulačními obaly postupujte
ve smyslu zákona č. 477/2001 Sb. Objednatel je oprávněn zveřejnit na svých webových stránkách (interních a externích) veškeré údaje vyplývající z
objednávky, dále zveřejnit text objednávky v Registru smluv, popř. podat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím. Zveřejnění se týká zejména těchto údajů: identifikace uchazeče, specifikace zboží a služeb, jejich objemu a ceny, apod. Objednatel vyžaduje
písemnou akceptaci objednávky dodavatelem doručenou objednateli před nebo současně s dodáním zboží/služeb.

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


